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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____._____.2023 

 
Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

   [      .      .2023] 

Drejtuar:  OE: ALPEN PULITO shpk  me NIPT K61516506H me adrese: Durres Lagja 

nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet. 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Sherbim– prokurim me mjete elektronike. 

Objekti i procedures: “TRANSPORT DHE EVADIM I MBETJEVE URBANE PËR SPITALIN 

RAJONAL DURRËS” , - PROCEDURE E  HAPUR  E THJESHTUAR , SHERBIME 

,MARREVESHJE KUADER  ME NJE OPERATOR EKONOMIK KU TE  GJITHA KUSHTET 

JANE TE PERCAKTUARA , ME AFAT  12  MUAJ . 

Nr. i REF. së procedurës:  NR. REF-69210-05-12-2023 

Fondi limit total: 1,874,946.49 (NJE MILION E TETEQIND E SHATEDHJETE E KATER MIJE E 

NENTEQIND E DYZETE E GJASHTE PRESJE DYZETE E NENTE ) LEKE PA T.V.SH 

Publikimet e mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 45] [Date 22.05.2023]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE ALPEN PULITO  me NIPT K61516506H 

Vlera e ofruar:  1,528,623 (njemilion e peseqind e njezete e tete mije e gjashteqind e njezete e 

tre ) Leke pa tvsh. 

2. OE.”FJONA-2006” me NIPT K31321510F 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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 Vlera e ofruar:  1,645,292 (njemilion e gjashteqind e dyzete e pese mije e dyqind e nentedhjete 

e dy ) Leke pa tvsh. 

3. O.E . Pastrime Silvio me NIPT K91413010N 

Vlera e ofruar:  1,857,708 (njemilion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e tete) 

Leke pa tvsh. 

4. OE. Clean City me NIPT L52223513S 

Vlera e ofruar:  1,865,124 (njemilion e teteqind gjashtedhjete e pese mije e njeqind e njezete e 

kater) Leke pa tvsh. 

5. BOE DU&KO shpk me NIPT K38207309W  dhe AFA GRUP shpk me NIPT L01502501H 

       Vlera e ofruar:  1,731,636 (njemilion e shtateqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e 

tridhjete e gjashte) Leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. BOE DU&KO shpk me NIPT K38207309W  dhe AFA GRUP shpk me NIPT L01502501H 

       Vlera e ofruar:  1,731,636 (njemilion e shtateqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e 

tridhjete e gjashte) Leke pa tvsh. 

Arsyet referuar Proces-Verbalit te Vleresimit me Nr.Prot.,498/23 date 22.06.2023 te 

KVO-se. 

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e meposhtem: 

 Nuk ka ngarkuar librezat shendetsore per punonjesit referuar Pikes2.3.6 germa b te KVK, 

 Diploma e Inxhinierit eshte fotokopje referuar pikes 2.3.7 germa C e KVK. Kapaciteti 

teknik(te gjitha dokumentat duhen te jene origjinale ose kopje te noterizuara) te DST. 

 Pasqyrat financiare viti 2022 per OE DU&CO pa certifikuar/Vertetuar , 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Operatorin ekonomik: ALPEN PULITO shpk  me NIPT K61516506H me adrese: Durres Lagja 

nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet., me oferte te paraqitur me vlerë totale: 1,528,623 (njemilion 

e peseqind e njezete e tete mije e gjashteqind e njezete e tre ) Leke pa tvsh, eshte identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres, me Adrese:Lagjia Nr.8, Rruga 

“Aleksander Goga”DURRES] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[1,645,292 (njemilion e gjashteqind e dyzete e pese mije e dyqind e nentedhjete e dy ) Leke pa tvsh.], 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

                                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Znj.Pamela Bardhaj 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


